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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 24 Kobiet, 100m dowolny Open
2020-10-11 - 10:51 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KUPCZYK Natasza 08 Mosm Tychy 1:11.16 366 33.89 37.27
2. ULMAN Michalina 09 Mosm Tychy 1:14.12 324
3. WILK Karolina 08 Mosm Tychy 1:15.61 305 36.17 39.44
4. ZAWADA Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 1:25.12 213 41.28 43.84
5. JAKUBIK ANNA 08 Start Katowice oddział Oświęcim 1:53.00 91 52.19 1:00.81

13 - 15 lat

1. GORAJEK Julia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 1:04.69 487 31.16 33.53
2. GIERACH Oliwia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 1:08.76 405 31.66 37.10
3. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 1:10.72 373 33.18 37.54
4. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 1:11.43 362 35.05 36.38
5. NOWOKUŃSKA MILENA 06 Start Katowice oddział Oświęcim 1:51.72 94 53.12 58.60

16 lat i starsi

1. PAULÍNY Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 1:07.48 429 28.46 39.02

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 1:28.09 193 41.98 46.11
2. BANDURA Kinga 4MK KRAKÓW 1:17.72 281 37.50 40.22
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:47.87 105 52.68 55.19
4. NAGI ANTONINA Start Katowice oddział Oświęcim 2:27.72 40 1:09.46 1:18.26
5. WOLNIK Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:48.94 102 50.23 58.71
6. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:39.56 133 44.09 55.47
7. KISŁA Julia GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:37.99 140 42.69 55.30
8. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 1:54.00 89 51.44 1:02.56
9. DENDRA MONIKA Start Katowice oddział Chorzów 1:39.33 134 47.33 52.00

10. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 1:45.33 112 50.96 54.37
11. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:51.11 96 52.27 58.84
12. STALA Karolina 4MK KRAKÓW 2:05.22 67 1:00.64 1:04.58
13. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 2:14.70 53 59.78 1:14.92
14. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:39.61 32 1:14.51 1:25.10
15. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 2:19.17 48 1:03.96 1:15.21
16. RÓŻAŃSKA Weronika GZSN "START" Gorzów Wlkp. 3:28.29 14 1:42.45 1:45.84
17. WÓJCIK Alicja START Tarnów 3:15.68 17 1:33.47 1:42.21

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA Start Katowice oddział Oświęcim 2:27.72 40 1:09.46 1:18.26

Grupa S5

1. RÓŻAŃSKA Weronika GZSN "START" Gorzów Wlkp. 3:28.29 14 1:42.45 1:45.84

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:47.87 105 52.68 55.19

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 1:28.09 193 41.98 46.11
2. WOLNIK Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:48.94 102 50.23 58.71
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 1:54.00 89 51.44 1:02.56
4. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:39.61 32 1:14.51 1:25.10
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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 24, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja START Tarnów 3:15.68 17 1:33.47 1:42.21

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:39.56 133 44.09 55.47
2. STALA Karolina 4MK KRAKÓW 2:05.22 67 1:00.64 1:04.58
3. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 2:14.70 53 59.78 1:14.92

Grupa S10

1. BANDURA Kinga 4MK KRAKÓW 1:17.72 281 37.50 40.22
2. KISŁA Julia GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:37.99 140 42.69 55.30
3. DENDRA MONIKA Start Katowice oddział Chorzów 1:39.33 134 47.33 52.00
4. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 1:45.33 112 50.96 54.37
5. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:51.11 96 52.27 58.84
6. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 2:19.17 48 1:03.96 1:15.21

PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 1:47.68 105 50.10 57.58
PK STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 2:00.86 74 56.42 1:04.44
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